
   
 

№２１（復刊） 2017 年２月３日(金)発行 getu 

部内資料 

このたびの戸田市議会議員選挙では、1,822 票のご支持をいただき、５位で当選することが出来ました。  介護の仕事を辞めてから 4 ケ月。戸田市の市政に向き合う中で、沢山の方々の相談や悩みを聞いてきました。「むとうさん、バスケットゴール・サッカーゴールを早く作って」と、小学生や中学生が次々に声をかけてくれるという、微笑ましい期間も過ごせました。この笑顔を本物の喜びにつなげる決意を新たにしています。 長いようで短い期間の選挙戦を終えましたが、皆さんの期待が高まる中で、市議会議員としてのスタートをきることが出来ました。応援して下さった多くの方々に

日本共産党四人全員当選 �今後ともよろしくお願いいたします� 
感謝いたします。 市民の皆さまの声に耳を傾け、介護福祉士としての経験と 3 人の子育ての経験を活かし、日本共産党 4 人の市議団で足並みを揃えて、公約を実現していきたいと思います。初心を忘れることなく、身近な政治家として、いつまでもご支援いただけるように努力していきたいと思います。 どうぞ、日本共産党と、むこう葉子に引き続きご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

 ７期２８年、皆さまに支えられ、市議として働がせていただきました。  これもひとえに皆さまのご支援ご尽力の賜物と厚く御札申し上げます。  この度の市議会議員選挙で、無事むこう葉子さんにバトンタッチすることができました。後援会の皆様のご協力と奮闘に心より感謝いたします。  今後とも私同様、むとう葉子さんをよろしくお願いいたします。 

このたびの戸田市議会議員選挙でのご 

支持、ご支援をいただいた後援会員の皆さ 

ん、ニュース読者のみなさんに心から感謝 

申し上げます。 

私も宣伝カーに同乗したり、電話かけ、ニュースの配布な

どで支持をお願いしてきました。車を走らせている時、むと

うさんが演説をしている時、たくさんの市民の皆さんが笑顔

で手を振り、こたえてくれました。日ごとにその数が増え、

期待を寄せていただいていることをひしひしと感じました。

電話でも「応援しているよ」との声をたくさん頂きました。

むとうさんの人柄に信頼を寄せてくださるとともに政策に

対する期待が高まっていることを感じました。実績を誇る望

月議員の後継者とはいえ、新人で一八二二票、５位という高

得票で当選できたのも皆さんの期待の表れではないかと思

います。 「県内一の豊かな財政力を市民のくらしに生かす」この公

約実現のために「むとう葉子議員」を先頭に私たちも頑張り

ます。引き続き日本共産党とむとう葉子へのご支援、ご協力

をどうぞよろしくお願いいたします。 

 引き続きのご支持、ご支援をよろしくお願いします 

日本共産党むとう葉子後援会長 高坂陸子 私同様のご指導・ご支援を お願いします 前戸田市議 望月久晴 

日本共産党戸田市議会議員 武藤葉子 


